

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 36 45 21 61

Kong Georgs Vej 5 Vedbæk ApS

Svend Aagesens Alle 10 B

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kong Georgs Vej 5 Vedbæk ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 45 21 61
	Stiftet: 3. december 2014
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 3. regnskabsår
Direktion	Frederik Lønstrup Homann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal

	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	1.446	535	-29
Resultat af ordinær primær drift	1.446	10.482	-29
Finansielle poster, netto	-1.164	-1.672	-837
Årets resultat	-1.999	9.071	-697
Balance:			
Balancesum	25.205	28.401	26.472
Egenkapital	6.425	8.424	-647

Hovedtallene for 2015 omfatter perioden 3. december 2014 - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje- og investere i fast ejendom samt drive anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.999 t.kr. mod 9.071 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.445.567	535.479
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	9.946.898
Resultat før finansielle poster	1.445.567	10.482.377
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	274.108	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.438.520	-1.671.989
Resultat før skat	281.155	8.810.388
2 Skat af årets resultat	-2.280.183	260.620
Årets resultat	-1.999.028	9.071.008
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.523.139	0
Overføres til overført resultat	0	9.071.008
Disponeret fra overført resultat	-3.522.167	0
Disponeret i alt	-1.999.028	9.071.008

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	21.600.000	21.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	21.600.000	21.600.000
Anlægsaktiver i alt	21.600.000	21.600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.034.243	2.034.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.523.139	4.696.145
Periodeafgrænsningsposter	33.899	70.796
Tilgodehavender i alt	3.591.281	6.801.184
Likvide beholdninger	13.936	0
Omsætningsaktiver i alt	3.605.217	6.801.184
Aktiver i alt	25.205.217	28.401.184

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	4.851.726	8.373.893
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.523.139	0
Egenkapital i alt	6.424.865	8.423.893
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	2.188.318	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.188.318	0
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	13.154.831	0
8 Anden gæld	3.054.475	6.275.849
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.209.306	6.275.849
8 Gældsforpligtelser	110.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	9.978.354
Modtagne forudbetalinger fra kunder	142.500	165.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.812	70.897
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	219.432
Anden gæld	117.416	3.267.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.728	13.701.442
Gældsforpligtelser i alt	16.592.034	19.977.291
Passiver i alt	25.205.217	28.401.184
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	33.659
Andre finansielle omkostninger	1.438.520	1.638.330
	<u>1.438.520</u>	<u>1.671.989</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.865	-263.607
Årets regulering af udskudt skat	2.188.318	13.575
Regulering af tidligere års skat	0	-10.588
	<u>2.280.183</u>	<u>-260.620</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	11.653.102	0
Overført fra "aktiver bestemt for salg"	0	11.653.102
Kostpris 31. december 2017	<u>11.653.102</u>	<u>11.653.102</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	9.946.898	0
Årets regulering til dagsværdi	0	9.946.898
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>9.946.898</u>	<u>9.946.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>21.600.000</u>	<u>21.600.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 4,5 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	8.373.893	-697.115		
Årets overførte overskud eller underskud	-3.522.167	9.071.008		
	<u>4.851.726</u>	<u>8.373.893</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	1.523.139	0		
	<u>1.523.139</u>	<u>0</u>		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Udskudt skat af årets resultat	2.188.318	0		
	<u>2.188.318</u>	<u>0</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	2.188.318	0		
	<u>2.188.318</u>	<u>0</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	110.000	12.875.000	13.264.831	0
	<u>110.000</u>	<u>12.875.000</u>	<u>13.264.831</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt øvrige kreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 21.600 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Tulehøj ApS, CVR-nr. 35 65 23 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.